
Муниципальное образование Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 

шестого созыва 

   Р Е Ш Е Н И Е 

«22 » ноября 2022 года  №45 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» 

 от 19.01.2021 №1 «Об утверждении тарифов  

на платные услуги, оказываемые муниципальным 

казенным учреждением «Центр спорта  

муниципального образования  

«Город Ивангород Кингисеппского  

муниципального района 

Ленинградской области»» 

     В соответствии со ст.12 Устава муниципального  образования Ивангородское 

городское поселение  Кингисеппского  муниципального района  Ленинградской 

области, Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от

19.01.2021 №1 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые 

муниципальным казенным учреждением «Центр спорта муниципального 

образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области»» (далее решение) следующие изменения и дополнения: 

1.1 дополнить п.3 Приложения к решению строкой: 

**Занятие с тренером 

для детей до 18 лет 
100,00 

 ** Тренер со спортивной группой детей иных учреждений города 

1.2 заменить в п.4, п.5 Приложения слово «аренда» на слова «почасовое 

предоставление». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Иван-Город» и разместить в

сетевом издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское 

поселение».  



 

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов 

МО «Ивангородское городское поселение» 

 

 

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                 В.М. Карпенко 
 
 

 

 
 


	1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 19.01.2021 №1 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр спорта муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципальног...

